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IE MONSENOR GERARDO VALENCIA CANO
NIT: 890,980,706.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2020

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202011

Vigencia 201911

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.
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LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ

RECTOR
C.C. 32505735.0

$87,307,305.00
$3,907,864.00

$12,243,435.00
$4,064,904.00

$75,063,870.00
-$157,040.00

$91,215,169.00

$6,951,000.00

$16,308,339.00

$16,883,000.00

$74,906,830.00

-$9,932,000.00

$6,951,000.00

$16,883,000.00

-$9,932,000.00

$98,166,169.00 $33,191,339.00 $64,974,830.00
$98,166,169.00 $33,191,339.00 $64,974,830.00
$1,193,043.00 $523,044.00 $669,999.00
$1,193,043.00 $523,044.00 $669,999.00
$1,193,043.00 $523,044.00 $669,999.00
$38,843,442.00 $38,843,442.00 $0.00
$76,736,105.00 $12,987,174.00 $63,748,931.00
-$18,606,421.00 -$19,162,321.00 $555,900.00

$96,973,126.00

$32,668,295.00

$64,304,831.00

$96,973,126.00

$98,166,169.00

$32,668,295.00

$33,191,339.00

it il

JOHN FERNANDO VILLEGAS MUNOZ

$64,304,831.00

$64,974,830.00

CONTADOR
C.C. 70519932.0



